
 
 

 

EKOZIS  spol. s r.o. 
 Na Křtaltě 980/21 

 789 01 Zábřeh 
 

                                                  Slovanská 21, 787 01  Šumperk 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

Objednávka č. ZS_13/16 
 
V souvislosti s ukončením 1. etapy modernizace zimního stadionu zahrnuté ve stavbě 
„Modernizace technologie chlazení ledové plochy zimního stadionu v Šumperku“ u Vás tímto 
dle Vaší cenové nabídky z 20.09.2016 objednáváme stavební práce v objektu zimního 
stadionu v Šumperku, resp. v objektu strojovny, a to: 
 

a) výroba a montáž přechodové lávky nad výjezdem z nové rolbovny, 
b) vybudování betonové rampy za pokladnou č. 1 u zdi hotelu SPORT, 
c) přeložka vody u šaten ve východní části zimního stadionu (prasklé potrubí), 
d) výroba a montáž zábradlí ve strojovně nad technologickým kanálem, 
e) demontáž vchodových dveří z objektu zimního stadionu (východní část směr strojovna), 
f) odvoz původní suti umístěné vedle strojovny, 
g) dilatace ledové plochy ZS. 

 
Celková cenová nabídka 250.364,- Kč bez DPH. 
 
Termín plnění: položky a) až f) do 11.11.2016, položka g) do 31.05.2017 (práce budou zahájeny 
až po skončení provozu zimní sezóny 2016 – 2017; fakturováno samostatně). 
 
Místo plnění: zimní stadion /pozemek st. 3108 v k.ú. Šumperk/ a strojovna /st. 3109/. 
 
Objednatel, fakturační adresa: Podniky města Šumperka a.s. 
     Slovanská 21, Šumperk 
     IČ: 65138163, DIČ: CZ65138163  
 
Na plnění se vztahuje znění §92a zákona o DPH a podléhá režimu přenesení daňové povinnosti 
– příslušný kód CZ-CPA bude uveden na daňovém dokladu. 
 
Ohledně vstupu do objektu kontaktujte správce zimního stadionu p. Josefa Pospíšila 
/tel.: 725 345 003/. Při provádění prací je nutné dodržovat veškeré předpisy BOZP a PO platné 
pro příslušné práce a pro pohyb v objektu zimního stadionu. 
 
Mgr. Patrik Tomáš Pavlíček 
ředitel společnosti 
Podniky města Šumperka a.s. 
 

V Šumperku : 14.09.2016 

 
 

PODNIKY MĚSTA ŠUMPERKA   
                                            a.s. 

 Tel.  583212261,583212263   Bank.spojení: MONETA Money Bank a.s.            IČ:   65138163 
 Gsm : 720 993 189    č.ú.  164424256/0600                              DIČ: CZ 65138163 
 Mail:  reditel@pms-spk.cz                                      zapsaná v OR 27.2.1996 u Krajského soudu v Ostravě,odd.B,vl.1224 

  


